

**Lucrari de Renovarea
pardoselilor din sala de sport la
Gimnaziul din s.Crocmaș, r-nul
Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de Renovarea pardoselilor din sala de sport la Gimnaziul din s.Crocmaș,
r-nul Stefan Voda**

Valoarea de deviz 415 747,67 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	276,000	117,28 59,48	32 369,00 16 416,20
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	276,000	137,15 19,88	37 852,09 5 487,70
3	CG08A	Pardoseli din materiale plasticemontate pe suport existent, curatate,inclusiv pervazurile din PVC, inincaperi cu suprafete mai mari de 16mp, cu covor PVC gr.8 mm lipit cuprenadez p/u sali sportive	m2	276,000	793,48 93,47	219 001,45 25 796,89

	Cheltuieli directe	lei	289 222,54
	CAS	24,00 %	11 448,19
	Cheltuieli de transport	7,00 %	16 597,02
	Total 1	100,00 +	317 267,75
	Cheltuieli de regie	5,00 %	15 863,39
	Total 2	100,00 +	333 131,14
	Beneficiul de deviz	4,00 %	13 325,25
	Total 3	100,00 +	346 456,39
	TVA	20,00 %	69 291,28
	Total deviz:		415 747,67
	Inclusiv salariu		47 700,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Gimnaziul "Ecaterina
Malcoci"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de Renovarea
pardoselilor din sala de sport la
Gimnaziul din s.Crocmaș, r-nul
Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de Renovarea pardoselilor din sala de sport la Gimnaziul din s.Crocmaș,
r-nul Stefan Voda**

Valoarea de deviz 415 747,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	276,000	84,97	23 451,720
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	230,184	84,97	19 558,734
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,200	84,97	4 690,344
		Total manopera				47 700,79

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,168	430,00	72,240
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,592	430,00	4 984,560
3.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	24,964	32,00	798,848
4.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,404	142,00	1 193,368
5.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	22,411	120,00	2 689,320
6.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	56,028	152,00	8 516,256
7.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	168,084	108,00	18 153,072
8.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	280,140	50,00	14 007,000
9.	2523116716345	Covor PVC	m2	294,147	500,00	147 073,500
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 728,070	2,60	9 692,982
11.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 243,914	7,00	29 707,398
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,108	0,00	0,000
13.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	6,723	20,00	134,460
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,180	18,00	57,240
15.	4100126202818	Apa	m3	1,110	18,00	19,980
		Total materiale de construcții				237 100,23

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,320	120,00	2 318,400
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,592	130,00	1 506,960
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,312	180,00	596,160
		Total utilaje de construcții				4 421,52

Cheltuieli directe	lei	289 222,54
CAS	24,00 %	11 448,19
Cheltuieli de transport	7,00 %	16 597,02
Total 1	100,00 +	317 267,75

Cheltuieli de regie	5,00 %	15 863,39
Total 2	100,00 +	333 131,14
Beneficiul de deviz	4,00 %	13 325,25
Total 3	100,00 +	346 456,39
TVA	20,00 %	69 291,28

Total deviz: **415 747,67**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Gimnaziul "Ecaterina
Malcoci"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de Renovarea pardoselilor din
sala de sport la Gimnaziul din s.Crocmaș, r-nul
Stefan Voda**

**Investitor Institutia Publica Gimnaziul
"Ecaterina Malcoci"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			117,28 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	430,00	18,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	120,00	3,600
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	180,00	2,160
	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			137,15 19,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,883
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,00	107,635
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,894
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	18,00	0,072
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	130,00	5,460
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	120,00	1,200
	CG08A	Pardoseli din materiale plasticemontate pe suport existent, curatate,inclusiv pervazurile din PVC, inincaperi cu suprafete mai mari de 16mp, cu covor PVC gr.8 mm lipit cuprenadez p/u sali sportive	m2			793,48 93,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,970
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	500,00	532,875
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	142,00	4,324
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	108,00	65,772
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	120,00	9,744
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,319
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	18,00	0,027
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	152,00	30,856
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	20,00	0,487
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	430,00	0,262
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	50,00	50,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	120,00	3,600

APROBAT:

Intocmit

Investitor
Institutia Publica Gimnaziul "Ecaterina
Malcoci"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.